
 

PŘEHLÍDKA DĚTSKÉHO A STUDENTSKÉHO DIVADLA EF-Á-DÉ 
 
 
 
 

Nic není snadné a bez problémů.  

Vždy je potřeba bojovat.  

(Šáhid Nahím) 

Nesoutěžní jednodenní přehlídka dětských a studentských divadelních souborů  

a skupin z Kladna a okolí. První ročník proběhl v roce 2019 k příležitosti Světového 

dne divadla pro děti a mládež 20. března. Akce spadá pod festival amatérského 

divadla FAD, který se koná v Divadle Lampion již 9 let. Vzhledem k tomu, že  

o účast na festivalu projevovaly zájem jak dospělé, tak dětské a studentské 

skupiny, rozhodli jsme se vytvořit události dvě a dát všem dostatečný prostor.  

 

První blok je věnován MŠ a 1. stupeň ZŠ, druhý blok je pro 2. stupeň  ZŠ, SŠ a 

ZUŠ.   

V případě zájmu se obraťte na organizátorky přehlídky:  

Dominika Prokopová / e:prokopova@divadlokladno.cz, t:739 315 652 

Kateřina Slavíková / e:obchod@divadlokladno.cz, t:724 502 118 

 

mailto:prokopova@divadlokladno.cz
mailto:obchod@divadlokladno.cz

